Les travaux objet du présent appel d'offres sontfinancés par les fonds propres de la Communauté Urbaine de
Bafoussam de l'exercice 2022 et suivant.

8. Cautionnement provisoire
Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives unecaution de soumission d'un montant égal à cinq
cent quatre vingt sept mille deux cent soixante (587260) francs CFA établieparunétablissement bancaire de premier
ordre agréé par le Ministre des Finances et dont la liste se trouve en annexe du présent DAO (pièce N" 14)et valable
pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.